
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 8.04.2011 р. № 140                                                                   м. Ужгород 

Про мережі газопроводів 

 

Розглянувши клопотання від 01.02.2011 р. №5 ТОВ «Житловий комплекс 
Ужгородського національного університету» та ПКП «Ресурс-Захід» від 
03.02.2011р №2, керуючись Законом України "Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності", ст.26, ст.60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні"  

    міська рада ВИРІШИЛА: 

1.Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м. Ужгород наступних інженерних мереж:  

1.1. зовнішньої мережі газопроводу 15 – квартирного будинку по 
вул.Університетська (Мальовнича) загальною протяжністю 205 п.м, діаметром 
труб 63,01 мм, яка належить ТОВ «Житловий комплекс Ужгородського 
національного університету» та обладнання ШГРП, загальною вартістю 137156 
грн. 

1.2 зовнішньої мережі газопроводу 68 – квартирного будинку по 
вул.Гленца, 10 загальною протяжністю 347 п.м, діаметром труб 90 мм, яка 
належить ПКП «Ресурс –Захід» загальною вартістю 134327,16 грн та 
обладнання ШГРП вартістю 32100 грн. 

2. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) здійснити безоплатну 
передачу вказаних інженерних мереж на баланс та обслуговування ВАТ 
«Закарпатгаз». 

 

Міський голова        В.В. Погорелов 


